РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2019 г.                                  с. Ивановское                                    № 185-р

О проведении работ по обустройству улично-дорожной сети в селе Ивановском в районе домовладения №9 по улице Советской на пересечении с улицей Мельничной.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, в целях безопасности дорожного движения и произошедшим дорожно транспортным происшествием на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]1. МКУ «ХЭС Ивановское» (Джалилов В.А.) провести работы по улице Советской от пересечения с улицей Чапаева до пересечения с улицей Мельничной по обустройству бетонных опор линии электропередачи расположенных менее 4 метров от края проезжей части, дорожным ограждением с минимальным уровнем удерживающей способности.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации  Череватого И.Ю.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов